DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DAS TICS NO
PROJETO DE EXTENSÃO ATIVA IDADE ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL NA
COMUNIDADE - RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de WILLIANE VITÓRIA SANTOS
DE LIMA, RICARLLY ALMEIDA DE FARIAS, ELIVELTON DUARTE DOS SANTOS, VÂNIA
MARIA OLIVEIRA DE FARIAS, RENATA CARDOSO ROCHA MADRUGA, foi publicado nos
Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53298

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53298